
Uchwała Nr XX/192/2012 

Rady  Miejskiej w Stąporkowie 

z dnia 27 kwietnia 2012r. 

                                     w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego. 

 

 Na  podstawie art. 190 ust. 1 pkt 2  i ust 2  ustawy z dnia 16 lipca 1998r.- ordynacja 
wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw ( Dz. U. z 2010r. Nr 176, poz. 
1190 )  w  związku  z  art. 16   ust. 3  ustawy z dnia  5 stycznia 2011r. - przepisy 
wprowadzające ustawę -  Kodeks Wyborczy ( Dz. U. z  2011r. Nr 21, poz. 113) uchwala  się   
co  następuje: 

§1.  Stwierdza się wygaśnięcie mandatu radnej Rady  Miejskiej w Stąporkowie  Pani  
Małgorzaty Ścibisz- Gostyńskiej  z okręgu wyborczego Nr 1 wskutek pisemnego zrzeczenia          
się mandatu. 

§2. Zobowiązuję się Burmistrza do przekazania uchwały Wojewodzie Świętokrzyskiemu, 
Komisarzowi Wyborczemu w Kielcach I  oraz  zainteresowanej. 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia. 

 

 

                                                                                            Przewodniczący  Rady  Miejskiej 

                                                                                                                 Jacek  Kołodziej 

 


